LLISTAT LLIBRES EN PAPER CURS 2024-2025

.////

FUNDACIO
EDUCATIVA
COR DE MARIA

CURS  TITOL EDITORIAL ISBN

P3 Pas a pas. Quadern 2 Baula 978-84-479-4153-7
P3 Comunica't. Quadern 1 Baula 978-84-479-3335-8
P3 Grafisme creatiu: Tot és possible. Quadern 1 Baula 978-84-479-4672-3
P3 BIG WHEEL Starter Pb Pk Standard Macmillan E.L.T. 978-10-351-4706-9
P4 Grafisme creatiu: Tot és possible. Quadern 3 Baula 978-84-479-4674-7
P4 Pas a pas. Quadern 5 Baula 978-84-479-4156-8
P4 Comunica't. Quadern 5 Baula 978-84-479-3339-6
P4 BilG WHEEL 1 Pb Pk Standard Macmillan E.L.T. 978-10-351-4694-9
P5 Grafisme creatiu: Tot és possible. Quadern 4 Baula 978-84-479-4675-4
P5 Pas a pas. Quadern 6 Baula 978-84-479-4157-5
P5 Comunica't. Quadern 7 Baula 978-84-479-3341-9
P5 BIG WHEEL 2 Pb Pk Standard Macmillan E.L.T. 978-10-351-4700-7
1r E.P. KIDS CAN! 1 Ab ePk Macmillan 978-1-380-07284-9
1r E.P. KIDS CAN! 1 Pb&ExtrFun ePk Macmillan 978-1-380-05166-0
1r E.P. At school Santillana 978-8-414-11203-8
1r E.P. Pat el pirata y el mensaje en la botella Edelvives 978-84-140-0060-1
1r E.P. Llengua catalana 1r primaria. Quadern Fanfest Baula 188923 9788447946891




1r E.P.
1r E.P.
1r E.P.
1r E.P.
1r E.P.
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2n E.P.
2n E.P.
2n E.P.
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3r E.P.
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3rE.P.

Quadern comprensio lectora 1

Llengua castellana 1r primaria. Quadern Fanfest
Matematiques 1r primaria. Quadern Fanfest
Coneixement del medi 1r primaria. Quadern Fanfest
Cultura religiosa

Llengua Catalana 2n Primaria QUADERN FANFEST
Lengua Castellana 2n Primaria QUADERN FANFEST
Coneixement del medi 2n Primaria Qu.FANFEST
Matematiques 2n Primaria QUADERN FANFEST
Comprensid lectora Dimensions i competéncies 2
Els mitjons de l'ogre. Maria Carme Roca

Los Superminis. Melina Pogorelsky

KIDS CAN! 2 Pb&Extrafun ePk
KIDS CAN! 2 Ab ePk
Cultura religiosa

KIDS CAN! 3 Ab&Extrafun ePk

KIDS CAN! 3 Pb ePk

FANFEST! Coneixement del medi-llibre de l'alumne
FANFEST! Ll.Catalana i literatura-llibre de l'alumne
FANFEST! Ll.Castellana i literatura-llibre de l'alumne
FANFEST! Matematiques-llibre de l'alumne

Treballem el calcul n°4

Treballem el calcul n°5

Problemes 4

Problemes 5

Problemes 6

Angelina purpurina. No para quieta

Baula
Baula
Baula
Baula

Baula
Baula
Baula
Baula
Baula
Santillana
Edelvives

Macmillan
Macmillan

Macmillan
Macmillan
Baula
Baula
Baula
Baula

Baula
Baula
Santillana
Santillana
Santillana
Baula

188927
188930
188933

188945
188935
188939
188942

978-84-479-3687-8
978-84-479-46938
978-84-479-4696-9
978-84-479-4699-0

978-84-479-4950-2
978-84-479-4954-0
978-84-479-4960-1
978-84-479-4957-1
978-84-479-3688-5
978-84-16661-07-7
978-84140-1535-3
9781380051790
9781380072856

9781380052872
9781380072863
978-84-479-4711-9
978-84-479-4701-0
978-84-479-4705-8
978-84-479-4708-9

978-84-479-3426-3
978-84-479-3427-0
978-84-680-1399-2
978-94-680-1400-5
978-84-680-1401-2
978-84-479-3267-2
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5¢ E.P.
5e E.P.
5¢ E.P.
5¢ E.P.
5e E.P.
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6¢e E.P.
6e E.P.
6e E.P.
6e E.P.

Un pez en la escalera
Cultura religiosa

FANFEST! Matematiques-llibre de l'alumne 4tEP
FANFEST! Ll Catalana-llibre de l'alumne 4tEP
FANFEST! L Castellana-llibre de 'alumne 4tEP
Treballem el calcul n°5

Treballem el calcul n°6

Problemes 7

L'Ot, el drol i el lladre de la motxilla

iQue vienen los marcianos!

FANFEST! Coneixement Medi-llibre alumne 4tEP
Kids Can! Level 4 Pupil's Book Pack

Kids Can! Level 4 Activity Book Pack

Cultura religiosa

Sabers Llengua Catalana 5é Primaria
Sabers Llengua Castellana 5é Primaria
Sabers Matematiques 5é Primaria

Sabers C.Medi 5€ Primaria

Kids Can! Level 5 Activity Book Pack

"Un correu molt especial”-lectura
"Querido hijo: estamos en huelga"-lectura
Cultura Religiosa

Sabers Llengua Catalana 6€e Primaria
Sabers Llengua Castellana 6€ Primaria
Sabers Matematiques 6€ Primaria
Sabers C.Medi 6e Primaria

Santillana (Loqueleo)

Baula
Baula
Baula
Baula
Baula
Santillana
Baula
Baula
Baula
Macmillan
Macmillan

Baula
Baula
Baula
Baula
Macmillan
Santillana
Santillana

Baula
Baula
Baula
Baula

978-8491223689

978-84-479-4969-4
978-84-479-4962-5
978-84-479-4966-3
978-84-479-3427-0
978-84-479-3428-7
978-84-680-1402-9
978-84-479-4488-0
978-84-263-9037-0
978-84-479-4972-4
9781380072870
9781380053145

9788447950447
9788447950508
9788447950560
9788447950621

9788416661282
9788491221050

9788447950454
9788447950515
9788447950577
9788447950638
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Kids Can! Level 6 Activity Book Pack
El reino de las tres lunas

El darrer conte de les mil i una nits
Cultura Religiosa

GREAT THINKERS A1+Wb ePk

Klasse A1.1 (Kursbuch)

Klasse A1.1 (Ubungsbuch)

El tresor de la memoria

Nits de celobert

La pujada

Por qué tiene que ser todo tan dificil
Robbie y otros relatos

La chica que patina y el tonto que la quiere

GREAT THINKERS A2 Wb ePk

L’assassinat del professor de matematiques

Moby Dick

Des de la foscor
Espiral

Las alas de Leonardo
Las mil y una noches

GREAT THINKERS B1 Wb ePK
Klasse! A1 (Kursbuch)
Klasse! A1 (Ubungsbuch)

El far de la dona absent
Projecte tunning

Macmillan
Santillana
Baula

Macmillan E.L.T.

Klett
Klett

Baula

Baula

Baula
Santillana
Vicens Vives
Santillana

Macmillan E.L.T.

Barcanova
Barcanova
Baula
Edelvives
Edelvives
Santillana

Macmillan E.L.T.

Klett
Klett
Baula
Baula

9788491221203
9788447929054

9781380063069
9783126073042
9783126071239
9788447923281
9788447913527
9788447916849
9788491223870
9788468219295
9788491221692

9781380063106
9788448919429
9788448947798
9788447922673
9788426349538
9788426376831
9789504643814

9781380063144
9783126073035
9783126071208
9788447941933

9788447925117
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No surtis de nit
Latidos

Rebeldes

Lazarillo de Tormes

GREAT THINKERS B1+ Wb ePK
Terra Baixa

Estripar la teranyina

Val més anar sol

Rimas y Leyendas

Aurora o nunca

La casa de Bernarda Alba

Baula
Santillana

Santillana
Santillana

Macmillan E.L.T.

Barcanova

Baula
Santillana
Santillana
Edelvives
Santillana

9788447932795
9788491221548
9788491221388
9788491221722

9781380063175
9788448915896

9788447914319
9788416661374
9788467871302
9788414011386
9788491221807



